
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я
Про обрання голів постійних комісій Одеської

обласної ради VІ скликання

Відповідно до  пункту 2 частини 1 статті 43, частини 2 статті 47  Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Обрати  головами  постійних   комісій  Одеської  обласної  ради 
VІ скликання :

постійної  комісії  з 
питань  регламенту, 
місцевого 
самоврядування, 
депутатської  діяльності, 
етики та гласності

- Бойченка  Павла  Івановича,  депутата  обласної 
ради, обраного в багатомандатному виборчому 
окрузі  від  обласної  організації  ВО 
«Батьківщина»;

постійної  комісії  з 
питань бюджету, 
фінансово-економічної 
політики  та  банківської 
діяльності

- Маслова  Юрія  Костянтиновича,  депутата 
обласної  ради,  обраного  в  одномандатному 
мажоритарному  виборчому  окрузі  №  33 
від обласної організації Народної Партії;

постійної  комісії  з 
питань  економіки, 
промисловості,  розвитку 
підприємництва  та 
регуляторної політики

- Шутова  Миколу  Ігоровича,  депутата  обласної 
ради, обраного в багатомандатному виборчому 
окрузі від обласної організації політичної партії 
«Сильна Україна»;

постійної  комісії  з 
питань 
агропромислового 
комплексу

- Барвіненка  Дмитра  Луковича,  депутата 
обласної  ради,  обраного  в  багатомандатному 
виборчому  окрузі  від  обласної  організації 
Партії регіонів;

постійної  комісії  з 
питань  житлово-
комунального 
господарства, паливно-
енергетичного 
комплексу  та 
енергозбереження

- Учителя  Ігоря  Леонідовича,  депутата  обласної 
ради,  обраного  в  одномандатному 
мажоритарному  виборчому  окрузі  №  65 
від обласної організації Партії регіонів;



постійної  комісії  з 
питань  будівництва, 
регіонального  розвитку 
та  збереження 
нерухомих  об’єктів 
культурної спадщини

- Зінченко  Марину  Анатоліївну,  депутата 
обласної  ради,  обраного  в  одномандатному 
мажоритарному  виборчому  окрузі  №  26 
від обласної організації Партії регіонів;

постійної  комісії  з 
питань 
морегосподарського 
комплексу

- Лавріненка  Костянтина  Костянтиновича, 
депутата  обласної  ради,  обраного  в 
багатомандатному  виборчому  окрузі 
від обласної організації Партії регіонів;

постійної комісії з 
питань транспорту та 
дорожнього 
господарства

- Сошенка  Олександра  Васильовича,  депутата 
обласної  ради,  обраного  в  одномандатному 
мажоритарному  виборчому  окрузі  №  52 
від обласної організації Партії регіонів;

постійної  комісії  з 
питань інформатизації та 
зв’язку

- Смірнова  Ігоря  Володимировича,  депутата 
обласної  ради,  обраного  в  багатомандатному 
виборчому  окрузі  від  обласної  організації 
Партії регіонів

постійної  комісії  з 
питань 
міжрегіонального  і 
міжнародного 
співробітництва  та 
інвестиційної діяльності

- Пресмана  Олександра  Семеновича,  депутата 
обласної  ради,  обраного  в  одномандатному 
мажоритарному  виборчому  окрузі  №  63 
від обласної організації Партії регіонів;

постійної  комісії  з 
питань  екології, 
природокористування, 
запобігання 
надзвичайним ситуаціям 
та ліквідації їх наслідків

- Демента  Юрія  Дмитровича,  депутата  обласної 
ради,  обраного  в  одномандатному 
мажоритарному  виборчому  окрузі  №  56 
від обласної організації Партії регіонів;

постійної  комісії  з 
питань  земельних 
відносин  та 
адміністративно-
територіального устрою

- Смоленського  Євгенія  Васильовича,  депутата 
обласної  ради,  обраного  в  одномандатному 
мажоритарному  виборчому  окрузі  №  1  від 
обласної організації Партії регіонів;

постійної  комісії  з 
питань  соціальної 
політики та демографії

- Крижановську  Дар’ю  Леонідівну,  депутата 
обласної  ради,  обраного  в  багатомандатному 
виборчому  окрузі  від  обласної  організації 
Партії регіонів;



постійної  комісії  з 
питань охорони здоров'я, 
сім'ї,  материнства  і 
дитинства

- Запорожана  Валерія  Миколайовича,  депутата 
обласної  ради,  обраного  в  багатомандатному 
виборчому  окрузі  від  обласної  організації 
Партії регіонів;

постійної  комісії  з 
питань  освіти,  наукової 
діяльності,  молодіжної 
політики та спорту

- Завальнюка Володимира Васильовича, депутата 
обласної  ради,  обраного  в  багатомандатному 
виборчому окрузі                     від обласної 
організації Партії регіонів;

постійної  комісії  з 
питань  культури, 
туризму,  духовності, 
міжнаціональних 
відносин

- Музалева  Бориса  Вікторовича,  депутата 
обласної  ради,  обраного  в  багатомандатному 
виборчому  окрузі  від  обласної  організації 
Соціалістичної партії України;

постійної  комісії  з 
питань  правової 
політики,  забезпечення 
законності  та 
правопорядку,  боротьби 
з  організованою 
злочинністю  та 
корупцією

- Єпура  Григорія  Володимировича,  депутата 
обласної  ради,  обраного  в  багатомандатному 
виборчому  окрузі  від  обласної  організації 
Народної Партії;

постійної  комісії  з 
питань  прав  людини, 
свободи  слова  та 
інформації

- Немировського  Володимира  Леонідовича, 
депутата  обласної  ради,  обраного  в 
багатомандатному  виборчому  окрузі 
від  обласної  організації  Політичної  Партії 
«Фронт Змін»;

постійної  комісії з 
питань управління 
майном  спільної 
власності 
територіальних  громад 
області

- Візнюка  Олександра  Дмитровича,  депутата 
обласної  ради,  обраного  в  багатомандатному 
виборчому окрузі від обласної Партії регіонів.

2.  Вважати  таким,  що  втратило  чинність,  рішення  обласної  ради  від 
29 травня 2006 року № 13-V «Про обрання голів постійних комісій Одеської 
обласної ради V скликання».

Голова обласної ради                                                                               М.В.Пундик

9 грудня 2010 року
№ 14-VI


